contratar no âmbito da Administração Pública direta e indireta de todos os entes federativos, pelo prazo 
mínimo de 3 (trés) anos e máximo de 6 (seis) anos. 

13. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

13.1 0 custo estimado da contratação 6 de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais) 

14. DOS RECURSOS ORCAMENTARIOS. 

14.1 Projetos/Atividades: 2035— Elemento de Despesa: 33.90.39.00 — Fonte: 15001002 

Projetos/Atividades: 2039 Elemento de Despesa: 33.90.39.00 — Fonte: 16000000 

Serrinha, 30 de outubro de 2025. 

Elaborado por: